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SAMSUNG

BOXUP

BoxUp est réglable en largeur (130- 230 mm) et s'adapte a la majorité des UC. Le renfort verrouillable est
réglable. BoxUp est un boitier de sécurité, disponible en modéles tour et bureau.

PRESCRIBED TEXT

BOXUP

Support pour UC avec protection antivol, réglable horizontalement et verticalement.
Fixation verrouillable dans différentes positions.

Couleur : argent.

En option : entretoises.
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https://www.gotessons.com/en/products/cpu-holders/box-up
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ART. NO

881321-2
881321-3
881222-2
881222-3
881323-2
881323-3
881324-2
881324-3

PRODUITS

SIZE / DESCRIPTION

BoxUp, modéle tour

BoxUp, modéle tour

BoxUp, modéle bureau, avec cadenas
BoxUp, modéle bureau, avec cadenas
BoxUp, modéle bureau, avec cadenas
BoxUp, modéle bureau, avec cadenas
BoxUp, modéele tour

BoxUp, modéle tour
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Couleur
noir
argent
noir
argent
noir
argent
noir

argent

485
485
485
485
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485
485
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