GÖTESSONS **FICHE PRODUIT** 2024-05-05



BOXUP

BoxUp est réglable en largeur (130- 230 mm) et s'adapte à la majorité des UC. Le renfort verrouillable est réglable. BoxUp est un boîtier de sécurité, disponible en modéles tour et bureau.

PRESCRIBED TEXT

BOXUP

Support pour UC avec protection antivol, réglable horizontalement et verticalement. Fixation verrouillable dans différentes positions.

Couleur: argent.

En option : entretoises.

Pour consulter les informations mises à jour, rendez-vous sur : https://www.gotessons.com/en/products/cpu-holders/box-up

GÖTESSONS **FICHE PRODUIT** 2024-05-05

	PRODUITS				
ART. NO	SIZE / DESCRIPTION	Couleur	L:	H:	P:
881321-2	BoxUp, modèle tour	noir	485		465
881321-3	BoxUp, modèle tour	argent	485		465
881222-2	BoxUp, modèle bureau, avec cadenas	noir	485		465
881222-3	BoxUp, modèle bureau, avec cadenas	argent	485		465
881323-2	BoxUp, modèle bureau, avec cadenas	noir		485	465
881323-3	BoxUp, modèle bureau, avec cadenas	argent		485	465
881324-2	BoxUp, modèle tour	noir		485	465
881324-3	BoxUp, modèle tour	argent		485	465